ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA LỘC

Số:  45 / QĐ- UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                              Đa Lộc, ngày  04 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

“V/v khen  thưởng cho các cá nhân có thành tích tốt

trong thực hiện nghĩa vụ Quân sự, nghĩa vụ Công ân nhân dân năm 2025”

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 / 6 / 2015; Luật Sửa

đổi,  bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/ 11 / 2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết  thi hành một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 3271/UBND-NC ngày 29/11/2023 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc nâng cao chất lượng công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ  thành tích của các cá nhân trong thực hiện nghĩa vụ Quân sự, Công

ân nhân dân năm 2025;

 Xét  đề nghị  của đ/c CHT’ Ban chỉ huy quân sự xã, Trưởng Công an  xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Tặng thưởng cho 11 cá nhân có thành tích tốt trong thực hiện nghĩa

vụ Quân sự, nghĩa vụ Công ân nhân dân năm 2025;

1. Anh: Trương Minh Hiếu Thôn Anh Nhuệ

2. Anh: Trương Văn Duy Thôn Anh Nhuệ

3. Anh: Nguyễn Văn Uy   Thôn Văn Nhuệ

4. Anh: Chu Đức Hải   Thôn Văn Nhuệ

5. Anh: Vũ Đức Ân Thôn Trạo Thôn

6. Anh: Phạm Dương Nguyên Thôn Trắc Điền

7. Anh: Trần Mạnh Chí Thôn Cựu Thị

8. Anh: Nguyễn Lê Bình Thôn Trắc Điền

9. Anh: Nguyễn Hải Đăng Thôn Trắc Điền

10.Anh: Đỗ Đạt Gia Phát Thôn Cựu Thị

11.Anh: Đoàn Lưu Loát Thôn Bình Nguyên

Kèm theo tiền thưởng là: cá nhân 351.000đ/1 TN, số tiền trên được trích từ

nguồn ngân sách xã.

Điều II : Văn phòng UBND xã, Tài chính - Kế toán xã và các cá nhân có tên

trong danh sách căn cứ quyết định thi hành./

Nơi nhận:
- TTUBND xã;

- BCHQS xã;

- Tập thể , cá nhân được khen thưởng;

- Lưu.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Giảm

		2025-02-05T08:51:49+0700